
 

                                                                                              

 
 

 

 

 

Potwierdzona zgodność z  ISO 9001:2015 

na usługi szkoleniowo-rozwojowe i usługi doradcze 

Nr Cert. 146083/U/2 

WEBINARIUM 

„PRODUKCJA CHEMII GOSPODARCZEJ – WPROWADZENIE DO USTAWODAWSTWA, ANALOGIE 

Z PRZEMYSŁEM KOSMETYCZNYM, OPRACOWANIE ETYKIETY ORAZ INNYCH DOKUMENTÓW” 

 

WYKŁADY, OMÓWIENIE PRZYKŁADÓW, PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

TRYB : ON-LINE 

SYMBOL: 70 WEB 

 

CEL / OPIS WEBINARIUM: 

Producenci chemii gospodarczej, przemysłowej oraz budowlanej mają trudności w weryfikacji przepisów obejmujących branżę. 

Spotkanie pomoże usystematyzować wiedzę dotyczącą dokumentacji oraz wskaże gdzie należy poszukiwać niezbędnych danych. 

Naświetli analogię z innymi gałęziami produkcji,  np.: dotyczącymi jakości mikrobiologicznej. Przedstawione zostaną przykładowe 

elementy etykiet oraz kart charakterystyki. 

 

UCZESTNICY WEBINARIUM: 

Webinarium skierowane jest do kadry technologicznej, pracowników kontroli jakości oraz osób odpowiedzialnych za 

sporządzanie dokumentacji dotyczącej produktów chemii gospodarczej zainteresowanych problematyką szkolenia. 

 

PROGRAM WEBINARIUM: 

1. Krótkie omówienie dostępnych regulacji prawnych oraz możliwości adaptacji wytycznych z innych branży. 

2. Krótka charakterystyka elementów znajdujących się na etykiecie. 

3. Omówienie zawartości kart charakterystyki oraz informacje dotyczące konieczności ich aktualizacji. 

4. Przykładowe wewnętrzne mechanizmy kontroli jakości oraz ustalenie wymagań mikrobiologicznych. 

5. Dodatkowe pytania, podsumowanie i zakończenie szkolenia  

 

TRENER: 

Mikrobiolog, absolwentka Politechniki Gdańskiej. Wieloletni praktyk w produkcji, badaniu oraz certyfikacji produktów 

biobójczych i wyrobów medycznych. Doświadczony inżynier odpowiedzialny za projektowanie procesów mycia i dezynfekcji  

w różnych sektorach. Uczestniczka projektów badawczych dofinansowanych z Siódmego Programu Ramowego Unii Europejskiej. 

Pasjonatka literatury wszelakiej. 

 

TERMINY: 

27.02.2025  

03.12.2025  

 

AGENDA:    

09:00 – rozpoczęcie webinarium 

09:05 – zajęcia webinaryjne 

10:30 – 10:45 – przerwa  

12:00 - sesja pytań i odpowiedzi, podsumowanie i zakończenie webinarium 

 

CENA WEBINARIUM:  

449,00 zł netto + VAT 23 %  
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Cena zawiera: uczestnictwo w szkoleniu on-line, imienne zaświadczenie / certyfikat w wersji elektronicznej potwierdzający 

uczestnictwo w szkoleniu, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej.  

 

Ilość miejsc na szkolenie jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

 

Faktura VAT za szkolenie przesyłana jest w wersji elektronicznej po szkoleniu. W przypadku braku podpisanego porozumienia 

dotyczące możliwości wysyłania e-faktur, do wystawianej faktury doliczana będzie opłata administracyjna w wysokości 10,00 zł 

netto i faktura zostanie wysyłana w wersji papierowej. 

 

 ZASADY ORGANIZACJI SZKOLENIA W PRZYPADKU WERSJI ON-LINE: 

 

Wymagania sprzętowe: 

w celu prawidłowego i pełnego korzystania ze szkolenia uczestnik powinien posiadać urządzenie (komputer, laptop lub smartfon) 

z dostępem do Internetu, wbudowaną kamerą (opcjonalnie) i mikrofonem, głośnikami (wejście słuchawkowe/ słuchawki). 

Zalecamy korzystanie z przeglądarki internetowej Google Chrome. 

 

Przed szkoleniem: 

Przed szkoleniem do uczestnika zostaną wysłane materiały szkoleniowe (prezentacja) w formie elektronicznej na adres 

e-mail podany w zgłoszeniu. 

Ponadto opiekun szkolenia wyśle na adres e-mail uczestnika instrukcje niezbędne do połączenia on-line oraz zaproszenie do 

wirtualnej sali szkoleniowej / TEAMS lub ZOOM. 

 

Szkolenie: 

Szkolenie prowadzone jest przez trenera oraz opiekuna szkolenia. Opiekun szkolenia dostępny jest na początku i na końcu 

spotkania. W razie potrzeby kontaktu z w trakcie szkolenia opiekun dostępny będzie pod telefonem i adresem email.  

Szkolenie transmitowane jest na żywo, uczestnicy mogą zadawać pytania na bieżąco, komentować, prosić o wskazówki. Można 

też rozmawiać z innymi uczestnikami i dzielić się spostrzeżeniami. Uczestnikom nie jest udostępniana lista obecności oraz lista 

firm. 

Na zakończenie zajęć uczestnicy wypełniają test wiedzy (o ile jest przewidziany) i ankiety ewaluacyjne. 

 

Po szkoleniu: 

Uczestnicy otrzymują zaświadczenie uczestnictwa w wersji elektronicznej na adres e-mailowy wskazany na zgłoszeniu.  

 

ZGŁOSZENIA:  

Zgłoszenia prosimy nadsyłać do 7 dni przed terminem szkolenia.  Zapisy można dokonać poprzez stronę internetową   

https://hamilton.com.pl/szkolenia/harmonogram-szkolen  lub Formularz zgłoszeniowy,  dostępny na życzenie. 

 

 

W razie jakichkolwiek pytań lub potrzeby wsparcia technicznego prosimy o kontakt: szkolenia@jsh.com.pl lub telefon:  

58/ 766 99 46. 

 


